~ CÂMARA LEGISLAT1VA "O IJISTRITO »;""RAL

ATO DO PRESIDENTE N° 448 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1) EXONERAR GERSON LUIS DA SILVA matrícula n° 13.954-19,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.222/99-CLDF).

2) NOMEAR RENILTON FLORENCIO BRANDÃO, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.268/99 - CLDF).

3) EXONERAR GRIMOALDO ROBERTO DE RESENDE,
matrícula nO 11.820-50, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Almoxarifado, da Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-ll, no Gabinete do
Terceiro Secretario (Resolução nO 091194 - Processo nO 000.566/94 - CLDF).

4) EXONERAR ZULMIRA ARAÚJO SILVA, matrícula nO 12.985-
13, do cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-ll, do Gabinete da
Terceira Secretaria, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, no Setor de Almoxarifado, da Diretoria de Administração e Finanças
(Resolução nO 091194 - Processo nO 000.341197-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília,05 de julho de 1999.

Deputa~~EUS
. Presidente

SAIN-Parque Rural - 7lJOR6-9UlJ - Brasília - DF